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РЕЕСТР

ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СУБСИДИИ ИЗ СРЕДСТВ 

БЮДЖЕТА АЗОВСКОГО РАЙОНА ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ СОБСТВЕННОГО ДЕЛА

ЗА 2015 ГОД

	N  
п/п 
	Наименование получателя субсидии, ИНН/  
КПП        
	Юридический адрес / адрес местонахождения
	Банковские реквизиты 
получателя субсидии 
	Номер и дата договора
о предоставлении   
субсидии   
	Объем фактически произведенных рас-
ходов (рублей)         
	Размер  
субсидии
(процентов)    
	Сумма  
субсидии
(рублей)

	1  
	2     
	3     
	4     
	5     
	6      
	7    
	8    

	1
	Боровских 
Галина

Александровна
	Ростовская обл. Азовский район 

С. Порт- Катон ул. Степная, 82
	р/с  40802810700600001224
ОАО «Центр- Инвест» Филиал №6
БИК 046029326
к/с 30101810560290000326

КПП  614002001

ИНН  6163011391
	№113от  28.10.2015
	450 010,0 руб.
	66,66%
	231 600,0

руб.


Начальник отдела 
потребительского рынка и малого бизнеса                                                                                                                                                                         Добрица О.В.                                                                                                                                                         

